



# Österbottens förbund Pohjanmaan liitto

## REKISTERITIE TOJEN TARKASTUSPYYNTÖ

Tarkastuspyyntö tulee toimittaa henkilökohtaisesti, jotta voimme varmistaa pyynnön esittäjän henkilöllisyyden.

PYYNTÖ	EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen 15 artiklan perusteella pyydän saada tietää, mitä tietoja minusta / edunvalvottavastani / alaikäisestä lapsestani on tallennettu ylläpitämäämme rekisteriin. Jos mahdollista, yksilöikää rekisteri. Lisätietoja rekistereistä löytyy tietosuoja-asetuksesta: <a href="http://www.obotnia.fi/tietoa-liitosta/tietosuoja/">www.obotnia.fi/tietoa-liitosta/tietosuoja/</a>	
	Rekisterin nimi	
	Haluan tarkastaa seuraavaa henkilöä koskevat tiedot  ajanjaksolta  Haluan tiedot suullisesti nähtäväksi Pohjanmaan liiton toimistossa tulosteena postitse alla olevaan osoitteeseen sähköpostilla (tiedot lähetetään ilman suojattua yhteyttä)	
PYYNNÖN ESITTÄJÄ	Nimi	
	Henkilötunnus	
	Osoite	
	Puhelin ja sähköposti	
PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS	Paikka ja aika	
	Pyynnön esittäjän allekirjoitus ja nimenselvennys	
<p>Tiedot toimitetaan pyydetyllä tavalla kuukauden kuluessa pyynnön vastaanottamisesta. Kahden kuukauden jatkoaikaa sovelletaan, jos pyyntö on monimutkainen tai pyyntöjä on useita. Mahdollisesta jatkoajasta perusteluineen ilmoitetaan kuukauden kuluessa pyynnön esittämisestä.</p> <p>Jos pyyntö on ilmeisen perusteeton tai kohtuuton tai niitä esitetään toistuvasti, Pohjanmaan liitolla on oikeus periä tietojen antamisesta maksu tai kieltäytyä niiden toimittamisesta. Siinä tapauksessa Pohjanmaan liitto antaa asiasta kirjallisen kieltäytymistodistuksen perusteluineen.</p> <p>Pyynnön esittäjällä on oikeus saattaa tämä tarkastusoikeutta koskeva asia tietosuojavaaluttetun käsiteltäväksi. Tietosuojavaaluttetun toimisto, PL 800, 00521 Helsinki. Lisätietoja: <a href="http://www.tietosuoja.fi">www.tietosuoja.fi</a></p>		
<b>Rekisteröidyn henkilöllisyyden varmistaminen (Pohjanmaan liitto täyttää)</b>		
ajokortti	passi	kuvallinen henkilökortti
Päiväys	Pyynnön vastaanottajan allekirjoitus ja nimenselvennys	